i

VENETO

2" Giornata Trofeo Propaganda FIN VR / P4-P5-P6-P7

50 Stile Libero

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 09/02/2014 ore 16:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 5
4° 2
5° 7

- 3
1° 6
2° 2
3° 5
4° 3
5° 4
6° 7
1° 7
2° 5
3° 4
4° 3
5° 6
6° 2
7° 8

- 1
1° 7
2° 5
3° 3
3° 4
3° 6
6° 2
7° 1
7° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZOCCATELLI ANITA
PAGLIARINI IRENE
SCARTON ANNA

CASTELLANI MARIA GIOVANNA

PRESSI ESTER
BERTOLI BENEDETTA

MANTOVANI IRENE
GUARATO SILVIA
ZANTEDESCHI ARIANNA
COMPARINI SUSANNA
BEVERARI ANNA
FORNASER ANNA

BAGGIO EMMA
NASTASI GIULIA
TOMMASI DEBORA
ARDUINI EMMA
ZANDONA' VALENTINA
LUCCHI ALICE
VERONESI GIORGIA
BELLONI VALENTINA

COSTALUNGA ELISA
CONTI SOFIA

CARLETTO ALESSANDRA
MACELLONI LUNA
MANTOVAN GIULIA
BAIETTA ALICE
AKCHICHE SOFIA

PINNA ALESSANDRA

Serie

Anno

2000
2000
2001
2000
2001
2000

2000
2000
2000
2000
2001
2000

2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000

2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001

RISULTATI

Societa

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

A.S.D. SIS NUOTO VERONA
A.S.D. SIS NUOTO VERONA
A.S.D. FUMANE NUOTO
FREE TIME A.S.D.

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FREE TIME A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

FREE TIME A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO
A.S.D. FUMANE NUOTO
A.S.D. SIS NUOTO VERONA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. FUMANE NUOTO

FREE TIME A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. FUMANE NUOTO

Foglion. 1
09/02/2014

Cat.:P5F

Tempo

00:35.9
00:37.9
00:38.4
00:44.1
00:49.7
ASS

00:35.3
00:36.3
00:37.2
00:37.5
00:37.8
00:38.4

00:34.0
00:34.2
00:34.9
00:35.2
00:37.2
00:37.9
00:38.2
ASS

00:33.4
00:33.5
00:33.6
00:33.6
00:33.6
00:33.9
00:35.3
00:35.3

Pti

7.00
5.00
3.00
3.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

